

17 december 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 174

KFKS 2019/1119

Projekt för utbildningsteknologi, *Testbädd för edtech*

Informationsärende

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar informationen till protokollet.

Ärende

Inom ramen för kommunfullmäktiges beslutade initiativ om Vercity startades i november 2019 ett projekt för att adressera en framtidsfråga för lärande och utbildning. I projektet *Testbädd för edtech* (edtech betyder utbildningsteknologi) öppnas lärmiljöer såsom klassrum upp för utveckling av digitala läromedel/lärresurser. Testbädden är en viktig pusselbit för att stärka lärarens digitala kompetens så att de kan ställa tydliga krav på produkter och tjänster för lärande. Genom att låta lärare, elever och tech-utvecklare jobba tillsammans i projektet bidrar det till en än bättre och mer relevant utveckling och användning av digitala läromedel. Projektet pågår under två år och har en budget på närmare 14 miljoner kronor där Vinnova (Sveriges innovationsmyndighet) finansierar 50 procent. Nacka kommun är koordinatör av projektet där totalt 13 projektpartners ingår.).

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret stab, daterad den 2 december 2019

Bilaga 1 Projektbeskrivning



Bilaga 2 Beslutsmeddelande från Vinnova

Yrkanden

Karin Teljstedt (KD) yrkade bifall till förslaget från stadsledningskontoret stab.

Beslutsgång

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med Karin Teljstedts yrkande.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------

Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar (S) lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraternas grupp:

”Detta är ett bra projekt. Vi vill skicka med att det är angeläget att få till en fungerande samverkan mellan erfarna aktörer som producerar läromedel, exempelvis Natur och Kultur, Adlibris med flera med innovativa aktörer inom digitalisering och pedagogik. Det är mixen av dessa aktörers erfarenhet och kunskap som kan lägga basen för den nya tidens läromedel.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
